Nechy Muszkat wdowy, Icyka
Muszkat współwłaścicieli nieruchomości w W ar
szawie pod N. 1808 położonej.

8. Tekli Tchorzewskiej wierzycielki sumy rs.
4500 w dziale IV pod Nr. 3 na nieruchomości
w W arszawie pod Nr. 1011 położonej zabezpie-
czonej.

Toczy się postępowanie spadkowe do ukończe
nia którego wyznacza się term in na dzień 12 (24)
Listopada 1862 r. w Kaacelarji Hypotecznej m ia
sta W arszawy, gdzie wszyscy interesenci zgłosić
się winni z prawami swemi pod prekluzją.

W arszaw a d. 23 Sierp. (4 W rześnia) 1862 r.
- Hube.

(N. D. 4562) Ziem iańskiej
G u b e r n i i Warszawskiej w Warf. za wie.
Z pow odu ™ ierC!) Kujzli z M i.

Do ukończenia postępowania spadkowego po:
1. D jon.zym Dobrzańskim właścicielu meru-

ekomości N r. 164 i 265 w W łocławku.
2. lioebu Kowalewskim wierzycielu kw oty rs.

142 kop. 50 w Dziale IV. pod Nr. 1 nieruchomo
ści Nr. 256 w Włocławku, zaintabulowanej, wy
znacza termin prekluzyjny na d. 10(22) Grudnia
1862 r. w Sądzie tutejszym .

Brześć d. 19 (31) M aja 1862 r.
Cbruszczakowski.

(S . D. 4564) PisarzKancelarji Ihjp°^ê ^ ej
\Gubernii W arszawskiej w Warszaw ■

Z powodu nastąpionych śmierci: ^
1. Franciszka i Agnieszki m a ł ż o n k ó w hirue

właścicieli nieruchomości w W arszawie podN-
A .